28 ut facerent PROS Gall et fecerunt CE
quaecumque 5; IR quanta 50; HIL; AU prae sicut CE
manus tua 5 6 50 51 54² 58 59 61 62 63 AIFN Γ^{AM} O
Ζ^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{HU2} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^TC
Δ^{MB} X κ^V Ω^W Β^S manus tuae 54* GS Π^F σ^{WRU*} Σ^O Δ^L
× G* O
voluntas tua 5?; IR consilium tuum 50² 54 58 59 62
63 G²A²FSN² Π^F Γ^M M Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{M2} C
Δ^B X Ω^W; LEO (Var); CE consilium × 6 50* 51 61

et Pontius Pilatus cum gentibus et populis Israel/ **M-M** (585D): /convenerunt vere in civitate ista adversus sanctum puerum tuum Iesum: quem unxiisti: Herodes et Pontius Pilatus cum gentibus et populis Israel/ **PROS** Gall 1,13 (168B): inspiciatur apostolorum gloria tolerantia, inter persequentium fremitus unanimi voce ad deum clamantium convenerunt enim vere in civitate ista, adversus sanctum puerum tuum Iesum, quem unxiisti, Herodes et Pontius Pilatus, cum gentibus et populis Israel/ **[PROS]** voc 2,15 (701A): /convenerunt enim vere in civitate ista adversus sanctum filium tuum Iesum, quem unxiisti, Herodes et Pontius Pilatus cum gentibus et populis Israel/ **RUF** Jos 9,10 (356,24): *cf* Jos 9,1-2/... convenerunt enim reges terrae, senatus, populusque et principes Romani, ut expugnent nomen Iesu et Istrahel simul .../*cf* Col 2,15 **TE** ba 7,1 (13,192): *cf* Ex 30,30; Lv 8,12/... sicut in Actis: collecti sunt enim (+ vero *editio princeps* B, + vere *edd. Gel a D'Al*) in ista civitate adversus sanctum filium tuum, quem unxiisti (13): συνηθησαν γαρ επ αληθειας εν τη πολει ταντη επι τον αγιον παιδα σου Ιησουν, ον εχρισας Pra 28,2 (145,11): convenerunt enim universi in ista civitate adversus sanctum filium tuum, quem unxiisti, Herodes et Pilatus cum nationibus .../2,36

28 AU prae 33 (984): /facere quanta manus tua et consilium praedestinavit fieri .../Rm 11,28 41 (990): *cf* 16,14/... ut etiam per eos impleatur, quod manus eius et

G*A*IN* Γ^A Ζ^C Q Θ^{AM} θ^{VB} λ^{M*P} Λ^{LH} Σ^{TCO} Δ^{LM} κ^V Β^S; LUC; HIL; AU prae; PS-AU sol; PROS; LEO; M-M ×× O praedestinavit 5; AU prae; PROS Gall praedestinaverat IR praescripsit HIL; PS-AU sol praefinivit 50 51 54*; LUC praefinierat CE decreverunt 6 32? 54² 58 59 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Ζ^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; [PROS] voc; LEO; M-M × 51; LUC; PS-AU sol?

consilium praedestinavit fieri .../1 Rg 10,26 **PS-AU** sol 34 (179,49): /facere, quae manus tua et consilium praescripsit *cf* 24 **Car** cpl Act 11 (1385A): *cf* 25/probantes etiam quoniam in civitate hierusalem illa quae conscripta sunt secundum consilia provenerunt *cf* 4,29,30 **CE** 10 (762C): /et fecerunt sicut manus tua et consilium tuum praefinierat .../24 **HIL** Ps 2,5 (40,12): /facere, quanta manus tua et consilium praescripsit fieri/ **IR** 3,12,5 (194,148): /facere quaecumque (quaeque *C**) manus tua et voluntas tua praedestinaverat (praedestinaret + *vac.* [6 *litt.*] *S*) fieri .../*cf* 24 **LEO** s 52,5 (311,98): Rm 8,32/... per vos factum est quidquid manus die (+ fieri *P1Q2EF*) et consilium decreverunt fieri (× *P1Q2EF*; ~ fieri decreverunt *A4²*) .../Lc 23,34 67,2 (408,38): /facere (× *C²*), quae manus tua et consilium (+ tuum *OC³*; + dei *C²*) decreverunt fieri **LUC** par 16 (226,76): /facere quae (*TilHart*; *cf. p. XXXI*; quem *V*; que in *G*) manus tua et consilium (concilium *Til^e*) praefinuit (praefingit *Til*, *corr. Til^e*)/ **M-M** (585D): /facere que manus tua et consilium decreverunt fieri/ **PROS** Gall 1,13 (168) /ut facerent quae manus tua et consilium praedestinavit fieri .../Phil 1,28 **[PROS]** voc 2,15 (701B): /facere quae manus tua et consilium decreverunt fieri

29 **APO** 12,72 (300,1085): 5,40/domine, respice ad minas eorum, et da servis tuis cum fiducia loqui verbum tuum **ARA** 1,365-367 (250): ... da semina verbi / per tua dona coli, signisque novalibus usa / colligit ista manus te

29 καὶ τὰ νῦν				κύριε	ἐπιδε	ἐπὶ	τὰς ἀπειλὰς	αὐτῶν	καὶ	δὸς
+ ο θεος										
D	et	nunc	sunt	domine	aspice	super	minacias	eorum	et	da
B	et	nunc	×	domine	respice	in	minas	eorum	et	da
L	et	nunc	×	domine	respice	super	minas	eorum	et	da
P	et	nunc	×	domine	respice	in	minas	eorum	et	da
I	et	nunc	×	domine	respice	ad	animas	eorum	et	da
			×							
F	et	nunc	×	domine	respice	in	minas	eorum	et	da
							animas			
G	et	nunc	×	domine	respice	in	minas	eorum	et	da
S	et	nunc	×	domine	respice	ad	minas	eorum	et	da
V	et	nunc	×	domine	respice	in	minas	eorum	et	da
+ deus										
							U ×			

τοῖς δούλοις σου		μετὰ	παρρησίας	πάσης	πάσης	λαλεῖν	τὸν λόγον	σου
			~ πασης	παρρησιας	×			
D	servis	tuis	cum	fiducia	omni	loqui	verbum	tuum
B	servis	tuis	cum	omni	fiducia	loqui	verbum	tuum
L	servis	tuis	cum	omni	fiducia	loqui	verbum	tuum
P	servis	tuis	cum	omni	fiducia	loqui	verbum	tuum
I	servis	tuis	cum	omni	fiducia	loqui	verbum	tuum
F	servis	tuis	cum	omni	fiducia	loqui	verbum	tuum
G	servis	tuis	cum	omni	fiducia	loqui	verbum	tuum
S	servis	tuis	cum	omni	fiducia	loqui	verbum	tuum
V	servis	tuis	cum	omni	fiducia	loqui	verbum	tuum

29 desunt 52 53 55 56 57 60 67 69 70 72 73 74 159E 251 262 271 p^{WPVASD} μ^{BA} graz adest 32 || 32 dne <...> spic <...> seruis t<...>is <...> loqui σ^{W*} in m<...>nas eorū σ^H dñē <...> respice || nuc S² de seruis Z^{P*} corr. Z^{P2} oni σ^R; homni C fiducia Γ^M Z^{MCP} Φ^T κ^V; fuducia Δ^L

29 × × × Z^{M2} × nunc domine LUC (Var)
sunt 5
+ deus 58 59 N Z^{WP2} Θ^{AM} θ^{VB} Ψ^L λ^{MP} Λ^{LH}; M-M: o
θεος 629
aspice 5
super 5 50 in 6 54 58 59 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O
Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO}
Δ^{LM} κ^V Ω^W Β^S ad 51 Δ^B X; APO × 61
minacias 5 minas 6 50 54 58 59 61 62 63 GAIFSN

fructificante maniplos **BED** Act 4,24 (27,53): 24/auditis persecutorum minis fiduciam sibi resistendi per virtutum signa deposcant/27 **CAEL** in CO 1,2 ep 18,6 (24,17): cf 31/... nempe ut acciperent verbum dei loqui cum fiducia/cf **CAr** cpl Act 11 (1385B): cf 4,27.28/petentes ut eis praedicationis et virtutum maior gratia praestaretur/cf 31 **FAU-R** sp 1,11 (121,6): 8/... et nunc ... domine, respice in minas eorum/4,31 **HIL** Ps 2,5 (40,13): /et nunc, domine, respice

Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{W2RHU} λ^{MP}
Λ^{LH} C Σ^{TO} Δ^{LMB} X κ^{V2} Ω^W Β^S; APO animas 51 Π^F Σ^C
κ^{V*}; HIL (Var)
illorum HIL (1/2)
cum fiducia omni 5 cum omni fiducia 6 50 51 54 58
59 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{VB}
Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^{V2} Ω^W Β^S;
HIL: μετα πασης παρρησιας 05 08 629 1884 cum ×
fiducia APO; M-M: μετα × παρρησιας ECM Var c

in minas eorum et da servis tuis cum omni fiducia loqui verbum tuum .../cf 4,25.27 2,9 (42,30): cf Mt 11,30/... et nunc, domine, respice in minas (animas d) illorum et da servis tuis cum omni fiducia loqui verbum tuum .../Ps 2,10 **LUC** par 16 (226,77): /et (× G) nunc, domine, respice in minas eorum et da servis tuis cum omni fiducia loqui verbum tuum/ **M-M** (585D): /et nunc domine deus respice in minas eorum et da servis tuis cum fiducia loqui verbum

30	ἐν τῷ	τὴν χεῖρά	σου	ἐκτείνειν σε	εἰς	ἴασιν	καὶ	σημεῖα	καὶ
		×		~ σε εκτείνειν					
		~ εκτείνειν	τὴν χεῖρα		σου				
							ιασεῖς		
D	in eo cum	manum		×	extendas	ad	curationem	et	signa
L	in eo quod	manum	tuum	extendes	in	sanitatem	et	signa	et
			tuam						
P	in eo quod	extendis	manum		tuam	in	sanitate	...	signa
		extendas				ad	sanitates	et	
I	×	×	dum	extendis	×	manus	ad	sanitates	signa
							ac		et
F	in eo cum	manum	tuam	extendas	ad	sanitates	et	signa	et
G	in eo cum	manum	tuam	extendas	ad	sanitates	et	signa	et
S	in eo cum	manum	tuam	extendes	×	sanitates	et	signa	et
V	in eo cum	manum	tuam	extendas	×	sanitates	et	signa	et
					ad	sanitates			
					U ad	U sanitatis	U ×		

τέρατα	γίνεσθαι	διὰ	τοῦ ὄνόματος	τοῦ ἀγίου	παιδός	σου	Ἰησοῦ
D	portenta	fiant	per	nomen	santi	pueri	tui
L	prodigia	fieri	per	nomen	sancti	pueri	tui
P	prodigia	fieri	per	nomen	sanctum	pueri	tui
I	prodigia	facienda	per	nomen	sancti	filii	tui
F	prodigia	fieri	per	nomen	sancti	filii	tui
		×					
G	prodigia	fieri	per	nomen	sancti	filii	tui
S	prodigia	fieri	per	nomen	sancti	filii	tui
V	prodigia	fieri	per	nomen	sancti	filii	tui

30 desunt 52 53 55 56 57 60 67 69 70 72 73 74 159E 251 262 271 p^{WPVASD} μ^{BA} adest 32 || 32 eo <...> extend<...> fieri 54* sanitate <...> signa I* tui <...> S ext<...>s sanitates ... fier<...> p^{ΠF*} man<...> tua extendas ad sanitatē <...> et Z^W<...>m tuā extendas ad <...>iſu σ^{U*} prodigia <...> sancti || quum Σ¹; quum Θ^{AM} C Σ^C Δ^{B*} corr. Δ^{B2} tuum 50* corr. 50² manū tua Π^{F*}? extendas λ^{M*} corr. λ^{M2} pieri I* corr. I² santi 5; sā 58 fili 32 iſeu/ihesu

30 in eo cum 5 61 G*FSN* O Z^M Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ZGR} σ^{WRHU} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X V^S; M-M in eo quod 6 50 54 58 59 62 G²A^{IN2} Π^F Γ^{AM} Z^{CP} QM Φ^{ETMBV} Ψ^L λ^{MP} Λ^{LH} κ^V Ω^W; BED Act ×× dum 51; LUC in eo quo 63 manum × extendas 5: τὴν χεῖρα × σε εκτείνειν P74 02 1175; τὴν χεῖρα × εκτείνειν σε 03 2374 manum tuam (tuum 50*) extendes 50² Δ^B X εκτείνειν τὴν χεῖρα σου P45: extendas manum tuam 54* extendas manum tuam 54² extendis × manus 51; LUC manum tuam extendas 6 58 61 62 63 GAIF Π^{F2} Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{V*B} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{M2P} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} κ^V Ω^W V^S; BED Act (tuum); M-M manus tuas extendas 59 N² extendas manus tuas N*: εκτείνειν τὴν χεῖρα σου P45 manu tua extendas θ^{V2}

tuum/ POS vi 7,1 (60,1): et docebat ac praedicabat ille ... salutis verbum cum omni (× A) fiducia 9,3 (66,3): verbum salutis aeternae ... praedicabat
30 AMst Rm 1,16 (recensiones αβ 34,13 + recensio γ

ad curationem 5 in sanitatem 50 in sanitate 54* ad sanitates 6 51 54² 59 62² N Π^{F2} Z^M M Θ^A in marg. λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} κ^V; LUC: εἰς ιασεῖς 431 × sanitates 58 62* 63 GAIFS Γ^{AM} O Z^{MCP} Q Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} σ^{WRHU} Δ^B X Ω^W V^S; BED Act; M-M ad sanitatis 61 ad sanitatem Ψ^L × 61 ac LUC portenta 5 fiant 5 facienda 51; LUC × Σ^{C*} nomen sanctum 54 63 Z^{MC} nomen × 62 Λ^H; BED Act (Var) pueri 5 50 54 N*; BED Act (in Graeco) + Christi I²; M-M: χριστου 61*

35,15): Rm 1,16/... signa ac prodigia ab apostolis facta testimonio essent non diffidendum de his, quae ab illis dicebantur, in quibus tanta virtus inesset. nulli enim dubium verba virtuti cedere. ac per hoc quoniam illorum nulla visa

31	καὶ	δεηθέντων	αὐτῶν	ἐσαλεύθη	ό τόπος	ἐν ᾧ	ἥσαν	συνηγμένο	καὶ
D	et	cum	obsecrassent	ipsi	commotus est	locus	in quo	erant	collecti
A		cum	orassent	×	motus est	locus	in quo	erant	congregati
L	et		precatis	eis	motus est	locus	in quo	erant	congregati
P	et	cum	deprecati essent	×	motus est	locus	in quo	erant	congregati
			orassent				ou		
I	et	cum	orassent	×	motus est	locus	in quo	erant	congregati
F	et	cum	orassent	×	motus est	locus	in quo	erant	congregati
G	et	cum	orassent	×	motus est	locus	ubi	erant	congregati
			×						
S	et	cum	orassent	×	motus est	locus	in quo	erant	congregati
V	et	cum	orassent	×	motus est	locus	in quo	erant	congregati
		haec							

31 *desunt 52 53 55 56 60 67 69 70 72 73 74 159E 251 262 271 p^{WPVASD} μ^{BA} adsunt 32 57 || 32 loquebantur <...> di I* <...> ent motus Z^{M*} & <...> um orassent ... locus <...> erant Z^W orassent mo<...> ms spū ... loquebantur <...> Z^{p*} <...> orassent ... cū <...> Θ^{M*} fiducia <...> σ^{W*} qu<...> erant || hec 6 quum 62; quum Θ^{AM} Λ^{LH} C Σ^{TG} Δ^{B*} corr. Δ^{B2} orasset ψ^L, horassent C; orassent Σ^T έent 54* corr. 54² mutus 57* corr. 57²; motatus 61 qoo Z^{M2} corr. Z^{M3}; q^o 6 54 61 θ^B e Φ^{M*} corr. et Φ^{M2} sunt omnes sunt 63* corr. sunt omnes 63² hommes C spō 5 sp̄s 57; sp̄s N* corr. N² loquebatur 5* corr. 5²; loquebant^ur X quum Σ^C fidutia Z^{MC} Φ^T σ^W Σ^O κ^V; fiducia Δ^L uolente X*

31 × 57 Δ^{M*} haec 6 Z^{P2} θ^V
cum obsecrassent ipsi 5 cum orassent × 6 51 54² 57
58 59 61 62 63 GAI²FSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP2} QM Θ^{AM} θ^{VB}
ΦETMZGRBV ψ^{L?} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TG} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S;
LUC; AU s 356; BED; M-M precatis eis 32 50 cum

deprecati essent 54*

commotus est 5; IR; A-SS Julianus?

ubi Δ^{LM}; ou 636 1678

collecti 5 32; IR

erant portenta, praedicatio illorum sine virtute dei erat
ARA tit 8 (248): *cf* 27/et rogantes ut per manus eorum signa
facere dignaretur/*cf* **PS-AU** s 83,3 (1907): 2 Cor
13,3/manus eius sunt apostoli venerabiles, per quas multas
sanitates et innumera operatus est mirabilia .../Js 50,6
(LXX) **BED** Act 4,24 (27,53): 24/auditis persecutorum
minis fiduciam sibi resistendi per virtutum signa deposita-
cunt/27 Act (125,73): 26/... in eo quod manum tuum
(sic!) extendas sanitates et signa et prodigia fieri per nomen
sancti (× NORV) filii tui Iesu. in Graeco habetur, per nomen
sancti pueri tui (~ tui pueri F) Iesu .../cf 2,36 **CAEL** in
CO 1,2 ep 18 (24,18): *cf* et ea per eius manus (× TCI) virtutibus
agere quorum praestante Christo deo nostro acceperant
potestatem .../cf **Car** cpl Act 11 (1385B): *cf*
4,27.28/petentes ut eis praedicationis et virtutum maior gratia
praestaretur/*cf* **LUC** par 16 (226,79): /dum extendis
manus ad (et V*G) sanitates ac signa et prodigia facienda
per nomen sancti filii tui Iesu/ **M-M** (586A): /in eo: cum
manum tuam extendas sanitates et signa et prodigia fieri per
nomen sancti filii tui Iesu Christi/

31 **A-SS Julianus** 14 (35): haec prosequente sancta
Basilissa, locus in quo erant congregatae, commotus est
48 (50): statim vero commotus est locus in quo erant sancti
orantes 50 (51): haec cum dicerit mulier, locus in quo
erant contremuit et audita est vox in aera dicens/2 Cor 4,13
62 (56): cumque factum fuisset, statim terremotus factus est
magnus **AM** sp 1,87 (52,68): Sap 1,7/habes etiam de
omnibus, qui convenerunt cum apostolis, dictum quia repleti
spiritu sancto loquebantur verbum dei cum fiducia. vides
quia et plenitudinem et fiduciam dat spiritus sanctus (×
UAO) .../Lc 1,35 **AN** Ps sen 30,9 (127,5): Ps 30,9/...
quomodo dicit in loco spatiose? numquid localis sit deus?

et localis et non localis: localis est ad se venientibus, et non
localis, quia ubique est (+ sed invenitur in loco pure inqui-
rentibus, ut illud: et motus est locus, ubi erant sedentes. ali-
ter in loco spatiose pedes: pedes sancti praedicatorum qui
portant verbum praedicationis in toto mundo Z)/Ps 30,10
46,10 (199,6): nimum elevati vehementer elevati sunt id est
per fidem et praedicationem (+ ut illud: et loquebantur ver-
bum dei cum constantia Z) 92,3 (424,8): *cf* 24/et motus
est locus, in quo erant orantes, et exaudita est oratio eorum;
sic meruerunt exaudiri qui sic invocabant/Ps 92,3 **ARA**
tit 8 (248): *cf*/motusque est locus in quo stabant, et spiritus
sanctus advenit 1,370-372 (251): Mt 13,30/qua sancti
fulsere pedes, concurrere visa est / pondere terra gravi,
moxque almus spiritus illis / splenduit, et linguis facundia
crevit abortis/ ... /concutiturque locus, cecinit scriptura
decoros / pacem ferre pedes **AU** Ps 8,3 (169,8): tunc
enim misit spiritum sanctum, quo impleti discipuli cum
fiducia praedicaverunt verbum dei, ut ecclesiae congrega-
rentur Ps 9,7 (192,5): misit spiritum sanctum, quo com-
pleti apostoli cum fiducia praedicarent verbum dei s
356,1 (Lambot) (132,15): et Lazarus diaconus legit: cum
orassent, motus est locus in quo erant congregati, et impleti
sunt omnes spiritu sancto (~ sancto spiritu γρ), et loqueban-
tur verbum dei cum fiducia omni volenti credere (× γρ/)
(133,4): 35/... cum orassent, motus est locus in quo erant
congregati, et impleti (repleti C') sunt (× C' ρ) omnes spi-
ritu sancto (~ sancto spiritu ρ), et loquebantur verbum dei
cum fiducia omni volenti credere (× γρ/ C ρ)/ s Dol 4,3
(514,59): Jo 21,15.16.17/... erit nobis fiducia in nomine
Christi perseverans ad praedicandum verbum dei, adiuvan-
tibus orationibus vestris **BED** Act 4,31 (27,61): Ps
44,8/... et cum orassent motus est locus in quo erant congrega-

		έπλήσθησαν ἄπαντες	τοῦ ἀγίου	πνεύματος	καὶ	ἔλαλουν	τὸν λόγον	τοῦ θεοῦ	μετὰ
			~(τοῦ) πνεύματος	(τοῦ) αγίου					
D	inpleti sunt	omnes	sancto	spiritu	et	loquebatur	verbum	dei	cum
						loquebantur			
B			spiritu	sancto		loquebantur	verbum	dei	cum
A	impleti sunt	omnes	spiritu	sancto	et	loquebantur	verbum	dei	cum
	impleti ×		~ saneto	spiritu					
	repleti ×								
L	repleti sunt	omnes	spiritu	sancto	et	loquebantur	verbum	dei	cum
P	repleti sunt	omnes	spiritu	sancto	et	loquebantur	verbum	dei	cum
I	repleti sunt	omnes	spiritu	sancto	et	loquebantur	verbum	dei	cum
F	repleti sunt	omnes	spiritu	sancto	et	loquebantur	verbum	dei	cum
G	repleti sunt	omnes	spiritu	sancto	et	loquebantur	verbum	dei	cum
S	repleti sunt	omnes	spiritu	sancto	et	loquebantur	verbum	dei	cum
V	repleti sunt	omnes	spiritu	sancto	et	loquebantur	verbum	dei	cum
impleti sunt 5; AU s 356	impleti × AU s 356 (Var)								
repleti × AU s 356 (Var)									
× O*; BED h (Var)	universi HI								
sancto spiritu 5(spiritu) A Θ ^A ; AU s 356 (Var)									
spiritu sancto 6 32 50 51 54 57? 58 59 61 62 63 GFSN ²									
ΠΓ ^F Γ ^{AM} Ο Ζ ^{MWCP} QM Θ ^M θ ^{VB} Φ ^{ETMZGRBV} ψ ^L σ ^{WRHU} λ ^{MP}									

gati. qui virtutem robusti pectoris contra fraudem quaerabant hostium, indicium iam auditae precis terrae motu percipiunt ... / Act (125,79): cf 2,36/et loquebantur verbum dei cum fiducia. in Graeco habet additum: omni volenti credere (~ credere volenti *NORV*) ... / h 2,11 (257,169): Jo 16,14/... et repleti sunt omnes (× C) spiritu sancto et loquebantur verbum dei cum fiducia CAE s 211 < [FAU-R] s 29 (841,5): Jo 16,13/scriptura vero apostolicorum Actuum: repleti sunt, inquit, omnes spiritu sancto .../1,0 CAEL in CO 1,2 ep 18,6 (24,15); cf 1 Jo 4,16/... quando locus ille moveri potuit in quo unanimiter duodecim legimus supplicasse. quae tamen fuit Apostolorum petitio deprecantum/cf 29/... quid est aliud postulandum quam ut cum (× F) fiducia loquamini verbum domini (dei LH) ... et repleti sancto spiritu, sicut scriptum est ... proferatis .../Rm 7,1 CAR cpl Act 11 (1385B): cf 4,29.30/qua oratione spiritu sancto repleti verbum domini incessanti virtute praedicabant/cf Eph 1 < PEL Eph 1,5 (608D): Eph 1,5/loquebantur quidem verbum dei cum fiducia omni volenti credere .../16,14 EUS-E 1,29 (32,18): cf Jo 11,54/sed discipuli cum fiducia loquebantur gentibus et dominus praedicabatur FAU-R sp 1,11 (121,7): 29/repleti sunt omnes spiritu sancto et loquebantur verbum dei cum fiducia .../5,31 2,1 (131,8): Lc 4,1/... et repleti sunt omnes spiritu sancto et loquebantur verbum dei cum fiducia, et paulo post/10,45 [FAU-R] s 29 = CAE s 211 (337,21): Jo 16,13/scriptura vero apostolicorum Actuum: repleti sunt, inquit, omnes spiritu sancto FU Fab 3,9 (770,108): 1,8/... et repleti sunt omnes spiritu sancto, et loquebantur verbum dei cum fiducia 27,5 (805,57): Is 11,2/unde etiam in libro Actuum apostolorum de creditibus dictum est, quia repleti sunt omnes spiritu sancto et loquebantur verbum dei cum fiducia .../Jo 16,15 Mon 2,11,4 (47,552): qui in libro Actuum apostolorum inveniuntur eundem spiritum accepisse. de quibus dicitur/ [GR-M] Rg 4,189 (400,3979): ubi per adventum sancti spi-

Α^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; IR; LUC; AM; HI; AU s 356; FAU-R; FU; BED h; M-M; RES-R: (τοῦ) πνεύματος (τοῦ) αγίου ECM Var cdg coeperunt loqui S σ^{WRU} loquebantur et coeperunt loqui σ^H verbum domini ψ^L dei verbum HI (Var)

ritus cor aliud eis inmutatum est, verbum dei cum fiducia praedicabant HI Did 32 (172,6): ut in Actibus apostolorum scriptum est: et repleti sunt universi (omnes ΘΔ; + quidem de Δ) spiritu sancto, et loquebantur verbum dei (~ dei verbum AVΘ^{ac}B) cum fiducia PS-HI bre 30 (908B): Ps 30,9/... et motus est locus in quo erant sedentes/Ps 30,9 PS-IGN Eph 8,2 (243,35): vos vero repleti spiritu sancto .../1 Tim 4,10 (242): νμεις δε, πληρεις οντες του αγίου πνεύματος IR 3,12,5 (198,159): cf 24/... commotus est enim, inquit, locus in quo erant collecti, et repleti sunt omnes spiritu sancto et loquebantur verbum (× Ι) dei cum fiducia omni volenti credere/33 (199): εσαλευθη γαρ, φησιν, ο τοπος εν ω ησαν συνηγμενοι, και επλησθησαν απαντες του αγίου πνεύματος και ελαλουν τον λογον του θεου μετα παρρησιας παντι τω θελοντι πιστευει IS off 1,34,2 (39,9): intremuit subito orantibus apostolis locus/cf 2,4,11 LUC par 16 (226,80): /et cum orassent, motus est locus in quo erant congregati, et repleti sunt omnes spiritu sancto, et loquebantur verbum dei cum omni fiducia M-M (586A): /et cum orassent motus est locus: in quo erant congregati. et repleti sunt omnes spiritu sancto et loquebantur verbum dei cum fiducia omni volenti credere PEL Eph 1,5 (346,1): Eph 1,5/... sicut scriptum est: loquebantur (loquebatur ER*) verbum dei cum fiducia omni (× H₁) volenti credere/Eph 1,5 Phil 1,29 (395,7): Phil 1,29/... ceterum [fidem] voluntariam esse in Actibus legimus .../Phil 1,30 RES-R (17): repleti sunt omnes spiritu sancto, alleluia 7907 (468): Ps 18,5/repleti quidem spiritu sancto, loquebantur verbum dei cum fiducia RUF Jos 7,2 (329,8): cf 24/quod scriptum est in Actibus apostolorum, quia terrae motus factus est magnus/1,14 Rm 10,7,31 (806,27): vide in Actibus apostolorum quomodo post ascensionem domini cum elevassent, inquit, undecim apostoli cum caeteris vocem, et unanimiter orassent, motus est locus in quo stabant, et praesentiam sancti spiritus meru-

	παρρησίας	32	Τοῦ δὲ	πλήθους
	+ παντὶ τῷ θελοντὶ		+ εν ταις ημεραις εκειναις	
D	fiducia	omni volenti credere	το δε	πληθος
K			multitudinis	autem
B	fiducia		turba	autem
			turbæ	x
A	fiducia	omni volenti credere	multitudo	autem
		omni volenti x	multitudinis	x
L	fiducia	omni volenti credere	multitudinis	autem
P	fiducia	x	multitudinis	vero
	+ omni			
I	omni	fiducia	x	multitudinis
T			+ in diebus illis	autem
F	x	fiducia	x	multitudinis
	omni			x
G	omni	fiducia	x	multitudinis
S	omni	fiducia	omni volenti credere	autem
	x			autem
V	x	fiducia	x	multitudinis
	omni			autem
		U omni volenti credere